
Příloha č. 1 k č.j. HSPM-3287-2/2011 ÚE 
         Počet listů: 1 
 
Technické podmínky 
Dvoudílný ochranný třívrstvý oděv pro hasiče 
 
Základní podmínky: 

- oděv splňuje požadavky technických podmínek zásahového oděvu dle vyhlášky č. 
255/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

- splňuje požadavky norem ČSN EN 469 a ČSN EN 1149-5  
- je testován dle přílohy E – ČSN EN 469 

 
Další podmínky:  

- gramáž vnější vrstvy minimálně 210 g/m2 
- gramáž vlhkostní bariéry minimálně 140 g/m2 
- gramáž tepelné bariéry minimálně 200 g/m2 

 
Doplňkové požadavky: 

- oděv skládající  se z kabátu a kalhot 
- mechanicky a tepelně zatěžovaná místa oděvu zesílena o další vrstvu 
- vložka napevno 
- možnost výměny oděvů při nutnosti změny velikosti dle požadavku zadavatele 
- servis a deklarace způsobu oprav, záruční i pozáruční servis 

 
Dodavatel prokáže splnění podmínek mj.j : 

- kopií certifikátů ČSN EN 469 a ČSN EN 1149-5 včetně platného ročního zkušebního 
protokolu podle § 5 Nařízení vlády č. 21/2003 k posouzení shody ochranného 
prostředku s platným certifikátem  

- kopií zkoušky celé oděvní součásti - předpověď popálenin podle přílohy E normy 
ČSN EN 469 provedenou oficiální nezávislou autorizovanou osobou. 

    
 
 
 
 
 
 


		2011-07-15T12:23:02+0000
	Not specified




